

Hascovir control Max 0,4 g 30 tabletek



cena: 36,48 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	twarz, usta
Działanie	wspomagające
Opakowanie	30 sztuk
Postać	tabletki
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	Aciclovirum
Wskazania	opryszczka

Opis produktu

Opis:

Substancją czynną leku Hascovir control MAX jest acyklowir, który hamuje namnażanie chorobotwórczych dla człowieka wirusów z grupy Herpes.

Lek Hascovir control MAX stosuje się w zapobieganiu nawrotom opryszczki pospolitej u dorosłych z prawidłową odpornością.

Lek Hascovir control MAX może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej.

Jeśli po upływie 1 miesiąca nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Skład:

Substancją czynną leku jest acyklowir. Jedna tabletkę zawiera 400 mg acyklowiru.

- Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna,

karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), skrobia ziemniaczana, magnezu stearynian.

Sposób użycia:

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli

Lek należy stosować doustnie w dawce 400 mg (1 tabletkę) dwa razy na dobę, co 12 godzin.

Bez konsultacji z lekarzem lek można stosować maksymalnie przez okres 1 miesiąca, szczególnie w okresie narażenia na czynniki wywołujące nawroty opryszczki (np. zwiększona ekspozycja na światło słoneczne, stres, gorączka).

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Leku Hascovir control MAX nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Przed rozpoczęciem stosowania Hascovir control MAX należy to omówić z lekarzem lub farmaceutą.

Nie należy stosować leku Hascovir control MAX bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem: • u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek;

• u pacjentów, którzy stosują inne leki mogące uszkodzić nerki;

• u pacjentów w podeszłym wieku (65 lat lub starszych);

• u kobiet w ciąży lub w okresie karmienia piersią;

• u pacjentów, u których wystąpiła szczególnie ciężka nawrotowa opryszczka wargowa;

• w przypadku zauważenia częstych (powyżej 6 w ciągu roku) i dłużej trwających (po 5 dniach

terapii brak pozytywnych efektów leczenia) niż dotychczas nawrotów opryszczki, z bardziej nasilonymi objawami klinicznymi (m.in. gdy

po 3-4 dniach leczenia powstają nowe ogniska zakażenia). Może to świadczyć o niedoborze odporności lub zaburzeniach wchłaniania

wymagających diagnostyki i potrzebie innego dawkowania leku.